

DA: ACENTRAL SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA – Fone/Fax:(48)3372-2814  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

**PROPOSTA COMERCIAL**

RAZÃO SOCIAL: ACENTRAL SOLUÇÕES AMBIENTAIS  
CNPJ N°.:10.822.506/0001-30  
ENDEREÇO: RUA WILSON MENEZES,212-CAMPINAS  
CIDADE: SÃO JOSE ESTADO: SANTA CATARINA CEP 88117-130  
FONE DA EMPRESA:48 3372-2814  
FONE DO REPRESENTANTE:48 99107-0722  
E-MAIL DE CONTATO: adm@acentraldesentupidora.com.br  
CPF DO REPRESENTANTE: 896.268.349-00 RG DO REPRESENTANTE: 5.425622  
BANCO: \_\_\_\_\_AGÊNCIA: \_\_\_\_\_CONTA CORRENTE: \_\_\_\_\_

**OBJETO:** CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE EDITAL O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIDROJATEAMENTO, LIMPA FOSSA E CAMINHÃO PIPA DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:

| Item               | Qtde | Unid. | Descrição  | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Valor<br>Total<br>(R\$) |
|--------------------|------|-------|--|----------------------------|-------------------------|
| 1                  | 50   | Unid. | Limpeza de fossa - grande porte de 3.000 litros a 10.000 litros. | 1.527,00                   | 76.350,00               |
| 2                  | 50   | Unid. | Limpeza de fossa - pequeno porte de até 3.000 litros             | 934,50                     | 46.725,00               |
| 3                  | 500  | Hora  | Serviços de caminhão-pipa  | 353,50                     | 176.750,00              |
| 4                  | 1500 | Hora  | Serviços de hidro jateamento                                     | 507,00                     | 760.500,00              |
| <b>VALOR TOTAL</b> |      |       |  |                            | <b>1.060,325,00</b>     |

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias .
- Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital.

---

ACENTRAL SOLUÇÕES AMBIENTAIS

SÃO JOSE, 06 DE FEVEREIRO DE 2023